
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Mc-året 2010 började med att vi återigen höll årsmöte ute på Tylöbäck den 13 
februari med 28 st. medlemmar på plats. Vi utökade styrelsen med Tina och Lise och 
består nu av 7 st. ledamöter, Lise valdes in som kassör och vandringspriset Årets 
Cruiser gick även i år till Tony Bäckman. Efterföljande fest blev som vanligt en trevlig 
tillställning även om vi hade vissa problem med att dela ut turkörningarna men som 
tur var ryckte en av de nya i styrelsen in och styrde upp det. 
 
Den 17 april startade vi mc-verksamheten med avrostning i kallt väder och tyvärr blev 
både april och maj kalla och blöta med inställda körningar som följd. Resten av 
säsongen blev bättre och av totalt 17 planerade aktiviteter blev 13 av och snittet på 
deltagare på våra aktiviteter blev 12 st. Vi har även kört Poker-runnet och än en gång 
försökt att komma i väg på Mc-träff med tält och allt, i år åkte vi till High Chaparall och 
till minnet av Swedish Bikemeet men intresset var svagt även om det var bra väder. 
Vi blev även kontaktade av tidningen Allt om mc som ville göra reportage om oss och 
vi väntar med stor förväntan på att det skall publiceras nu under våren 2011. 
 
Den sista traditionsenliga Olssonska sommarresan gick till Mc-dagarna i Västervik 
och innehöll allt från regn på ditresan till bad i Östersjön och många mc i kortegen. 
Kvällarna använde vi till att ta över och starta igång uteställena med allsång och 
långdans. Vissa tog sig till denna mc-resa med en Toyota Avensis och hade inte den 
rosa väskan varit hos dem så länge så hade det varit läge igen. 
  
Höstfesten höll vi uppe på mässen på F14, underhållningen bestod av tre stycken 
Elvis look a like som rockade loss hela kvällen med gamla Elvislåtar. Efter god mat 
och trevlig serveringspersonal bjöd som vanligt alla till och höll igång hela kvällen 
med dans och barhäng. Elvisgrabbarna tyckte nog att temperaturen var hög i deras 
dräkter och det kändes.  
 
Till sist vill jag bara meddela att vi varit 37 st. medlemmar under året och det finns 
plats för 13 st. nya. 
 
 
Halmstad den 3 februari 2010 
 
 
 
Gunnar Jönsson 
Ordförande CCMC 
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